
LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°41-2023-07-022

PUBLIÉ LE 17 JUILLET 2023



Sommaire

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations du Loir-et-Cher /

41-2023-07-05-00006 - AQ modif anyloza.odt (2 pages) Page 4

41-2023-07-05-00002 - decla conciergerie sologne.odt (2 pages) Page 7

41-2023-07-05-00007 - decla modif anyloza.odt (2 pages) Page 10

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher / Service eau et

biodiversité

41-2023-07-05-00001 - Arrêté autorisant le bureau d'études ECOGEA à

capturer du poisson à des fins scientifiques. (6 pages) Page 13

41-2023-07-10-00005 - Arrêté portant autorisation de passage en propriétés

privées pour la mise en place de stations hydrologiques à des fins d'étude

sur le bassin versant du Cher (8 pages) Page 20

41-2023-07-04-00004 - Avenant à l'arrêté préfectoral du 20/02/2023

autorisant la pêche de la carpe de nuit sur certains plans d'eau et parties de

cours d'eau durant l'année 2023. (2 pages) Page 29

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher / Service urbanisme

et aménagement

41-2023-07-03-00002 - CDAC - Arrêté portant prorogation de suspension

de procédure d'enregistrement et d'examen - Création d'un ensemble

commercial sous l'enseigne LIDL - Romorantin-Lanthenay (4 pages) Page 32

Préfecture / Cabinet du Préfet

41-2023-07-03-00006 - Arrêté accordant la médaille de la mutualité, de la

coopération et du crédit agricoles (2 pages) Page 37

Préfecture / DIRECTION LEGALITE CITOYENNETE

41-2023-07-12-00006 - AP renouvellement agrément Buro Services Plus (2

pages) Page 40

Préfecture / Service interministériel d'animation des politiques publiques

(SIAPP)

41-2023-07-04-00006 - Arrêté de prescriptions spéciales pour la société

FRANCOS concernant l'exploitation d'une unité de fabrication de produits

cosmétiques à VENDÔME (7 pages) Page 43

41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les

propriétés privées et d'occuper temporairement des parcelles privées -

Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA

CHAUSSEE SAINT VICTOR (14 pages) Page 51

41-2023-07-03-00008 - Arrêté portant enregistrement au profit de la société

FRANCOS pour la construction et l'exploitation d'une unité de fabrication

de produits cosmétiques à VENDÔME (6 pages) Page 66

2



41-2023-07-04-00001 - Arrêté portant imposition de prescriptions

complémentaires à la société SACCAP pour le site exploité à BLOIS (6

pages) Page 73

41-2023-07-05-00008 - Arrêté prolongeant le délai d'instruction de la

demande d'enregistrement présentée par la société CHARIER TP SUD pour

l'exploitation temporaire d'une centrale d'enrobage et de recyclage à

chaud à VILLEFRANCHE SUR CHER (2 pages) Page 80

Préfecture de Loir-et-Cher / Direction de la légalité et de la citoyenneté

41-2023-07-06-00006 - Arrêté portant extension du périmètre du syndicat

intercommunal de vidéo-protection
et changement du siège social (3

pages) Page 83

Secrétariat général / Direction légalité et libertés

41-2023-07-10-00004 - Cessation d'activité auto-école R.M.P - St Georges sur

Cher (2 pages) Page 87

41-2023-07-10-00003 - CESSATION d'activité auto-école R.M.P. Montrichard

Val de cher (2 pages) Page 90

41-2023-07-10-00002 - Création agrément auto-école - SAS FIRST

CONDUITE DCE - ST GEORGES SUR CHER (3 pages) Page 93

41-2023-07-10-00001 - Création agrément SAS FIRST CONDUITE DCE -

MONTRICHARD VAL DE CHER (3 pages) Page 97

Sous-Préfecture de Romorantin-Lanthenay / SOUS-PREFECTURE DE

ROMORANTIN-LANTHENAY

41-2023-07-07-00001 - SSOLIMP_KM_23070707491 (3 pages) Page 101

3



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-07-05-00006

AQ modif anyloza.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-07-05-00006 - AQ modif anyloza.odt 4



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités     

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 05/07/2023

Affaire suivie par: Olivier DELARBRE

Contact : 02 54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Arrêté n° 41-2023-07-05-0000x portant modification d’agrément d’un organisme de 

Services à la Personne N° SAP850295221

Vu le code du travail et notamment les articles L.7232-1, R.7232-1 à R.7232-11 et D.7231-1 ;

Vu le cahier des charges prévu à l’article R,7232-6 du code du travail ;

Vu l’arrêté n° 41-2019-05-22-001 portant agrément de la SAS ANYLOZA, à effet du 22 mai 2019 ;

Vu la demande d’extension d’agrément présentée le 12 juin 2023, par Madame Louisa BECHA en 

qualité de responsable d’agence ;

Vu l’avis favorable émis par la DDETS du Loiret ;

Le préfet de Loir-et-Cher,

Arrête :

Article 1  er   

L’agrément de la SAS ANYLOZA, sous le nom commercial de « Petit-Fils », dont l’établissement 

principal est situé 44 avenue de Vendôme 41000 BLOIS, couvre les activités et les départements suivants :

• Assistance dans les actes de la vie quotidienne ou aide à l’insertion sociale aux personnes âgées

(hors actes de soins relevant d’actes médicaux) – (41,45)

• Assistance dans les actes de la vie quotidienne ou aide à l’insertion sociale aux personnes 

handicapées ou atteintes de pathologies chroniques (hors actes de soins relevant d’actes 

médicaux) – (41,45)

• Prestation de conduite du véhicule personnel des personnes âgées, handicapées ou atteintes de 

pathologies chroniques – (41,45) 

• Accompagnement hors domicile des personnes âgées, handicapées ou atteintes de pathologies 

chroniques (promenades, aide mobilité, transports, actes de la vie courante) – (41,45) 

(en mode mandataire)

Article 2

La date de validité de l’agrément de la SAS ANYLOZA reste celle indiquée à l’article 1er de l’arrêté 

d’agrément n° 41-2019-05-22-001, à savoir le 22 mai 2019.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-07-05-00006 - AQ modif anyloza.odt 5



Article 3

Si l’organisme envisage de fournir des activités autres que celles pour lesquelles il est agréé ou 

d’exercer ses activités sur un département autre que celui pour lequel il est agréé, il devra solliciter 

une modification préalable de son agrément.

L’ouverture d’un nouvel établissement ou d’un nouveau local d’accueil dans un département pour 

lequel il est agréé devra également faire l’objet d’une information préalable auprès de la DDETS-PP.

Article 4

Le présent agrément pourra être retiré si l’organisme agréé :

- cesse de remplir les conditions ou de respecter les obligations mentionnées aux articles R.7232-4 à 

R.7232-9 du code du travail,

-  respecte pas les dispositions légales relatives à la santé et à la sécurité au travail,

- exerce d’autres activités que celles mentionnées dans le présent arrêté,

- ne transmet pas au préfet compétent les statistiques mentionnées à l’article R.7232-9 du code du travail.

Article 5

Le présent arrêté est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des population de Loir-et-

Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises - sous-direction des services marchands, 6, rue Louise Weiss, 75703 Paris cedex13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur le 

site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-07-05-00006 - AQ modif anyloza.odt 6



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-07-05-00002

decla conciergerie sologne.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-07-05-00002 - decla conciergerie sologne.odt 7



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités     

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 05/07/2023

Affaire suivie par: Olivier DELARBRE

Contact : 02 54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Récépissé n° 41-2023-07-04-0000x de déclaration d’activité d’un organisme de Services à la Personne

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et

D.7233-1 à D.7233-5;

Il est constaté : 

Qu'une déclaration d'activité de services à la personne a été déposée auprès de la DDETS-PP de Loir-et-Cher

le 29 décembre 2022 par Madame Sandra GAUTHIER, en qualité de micro-entrepreneur, pour l'organisme

CONCIERGERIE DE SOLOGNE, dont l'établissement principal se situe Rue de la Liberté 41210 Montrieux

en Sologne, et enregistré sous le N° SAP850403502 pour les activités suivantes :

- Garde d’enfants de plus de 3 ans à leur domicile

- Entretien de la maison et travaux ménagers

- Petits travaux de jardinage

- Travaux de petit bricolage

- Préparation de repas à domicile, y compris le temps passé aux courses

- Livraison de courses

- Maintenance, entretien et vigilance temporaire, à domicile, de la résidence principale ou secondaire

- Assistance informatique à domicile

- Assistance informatique à domicile

(en mode prestataire)

Toute  modification  concernant  les  activités  exercées  devra  faire  l'objet  d'une  déclaration  modificative

préalable.

Sous réserve d'être exercée à titre exclusif, cette activité ouvre droit au bénéfice des dispositions des articles

L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces

articles.

Les effets  de la  déclaration courent  à  compter  du  1er juin  2023 sous réserve  des  dispositions de l'article

R.7232-18 du code du travail.

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps.

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-

22 du code du travail.

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-07-05-00002 - decla conciergerie sologne.odt 8



La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des population de Loir-

et-Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises - sous-direction des services marchands, 61 Boulevard Vincent Auriol, 75703 Paris cedex13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-07-05-00002 - decla conciergerie sologne.odt 9



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-07-05-00007

decla modif anyloza.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-07-05-00007 - decla modif anyloza.odt 10



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

           Blois, le 05/07/202

Affaire suivie par: Olivier DELARBRE

Contact : 02 54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Récépissé modificatif n° 41-2023-07-05-0000x de déclaration d’activité d’un organisme de Services à la Personne

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et

D.7233-1 à D.7233-5;

Vu l’arrêté modificatif d’agrément n° 41-2023-07-05-00006 en date du 5 juillet 2023 à la SAS ANYLOZA ;

Vu le récépissé de déclaration n° 41-2019-05-22-002 en date du 22 mai 2019 à la SAS ANYLOZA ;

Il est constaté : 

Qu'une déclaration d'activité de services à la personne a été déposée auprès de la DDETS-PP de Loir-et-Cher

le 12 juin 2023 par Madame Louisa BECHA, en qualité de responsable d’agence, pour la SAS ANYLOZA,

dont  l'établissement  principal  se  situe  44  avenue  de  Vendôme  41000  Blois,  et  enregistré  sous  le  N°

SAP850295221 pour les activités suivantes :

Activités relevant uniquement de la déclaration (mode prestataire) :

- Préparation de repas à domicile (inclus le temps passé aux courses)

- Livraison de courses à domicile

- Assistance administrative à domicile

Les activités relevant uniquement de la déclaration sont à durée déterminée.

Activités relevant de la déclaration et soumises à agrément de l’État (mode mandataire) :

- Assistance dans les actes de la vie quotidienne ou aide à l’insertion sociale aux personnes âgées (hors actes de

soins relevant d’actes médicaux) – (41,45)

-  Assistance dans les actes de la vie quotidienne ou aide à l’insertion sociale aux personnes handicapées ou

atteintes de pathologies chroniques (hors actes de soins relevant d’actes médicaux) – (41,45)

- Prestation de conduite du véhicule personnel des personnes âgées, handicapées ou atteintes de pathologies

chroniques – (41,45) 

-  Accompagnement hors domicile des personnes âgées, handicapées ou atteintes de pathologies chroniques

(promenades, aide mobilité, transports, actes de la vie courante) – (41,45)

Les activités soumises à agrément de l’Etat sont à effet du 22 mai 2019 pour une durée de 5 ans.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-07-05-00007 - decla modif anyloza.odt 11



Toute  modification  concernant  les  activités  exercées  devra  faire  l'objet  d'une  déclaration  modificative  

préalable. 

Sous  réserve  d'être  exercée  à  titre  exclusif  (ou  sous  réserve  d’une  comptabilité  séparée  pour  les  

personnes morales dispensées de cette condition), ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions des 

articles L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par 

ces articles.

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-

22 du code du travail. Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

La présente décision peut, à compter de sa notification, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de Loir-

et-Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises – mission des services à la personne, 6, rue Louise Weiss, 75703 Paris cedex 13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

notification  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-07-05-00007 - decla modif anyloza.odt 12



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-07-05-00001

Arrêté autorisant le bureau d'études ECOGEA à

capturer du poisson à des fins scientifiques.

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-05-00001 - Arrêté autorisant le bureau d'études ECOGEA à

capturer du poisson à des fins scientifiques. 13



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-05-00001 - Arrêté autorisant le bureau d'études ECOGEA à

capturer du poisson à des fins scientifiques. 14



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-05-00001 - Arrêté autorisant le bureau d'études ECOGEA à

capturer du poisson à des fins scientifiques. 15



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-05-00001 - Arrêté autorisant le bureau d'études ECOGEA à

capturer du poisson à des fins scientifiques. 16



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-05-00001 - Arrêté autorisant le bureau d'études ECOGEA à

capturer du poisson à des fins scientifiques. 17



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-05-00001 - Arrêté autorisant le bureau d'études ECOGEA à

capturer du poisson à des fins scientifiques. 18



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-05-00001 - Arrêté autorisant le bureau d'études ECOGEA à

capturer du poisson à des fins scientifiques. 19



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-07-10-00005

Arrêté portant autorisation de passage en

propriétés privées pour la mise en place de

stations hydrologiques à des fins d'étude sur le

bassin versant du Cher

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-10-00005 - Arrêté portant autorisation de passage en propriétés

privées pour la mise en place de stations hydrologiques à des fins d'étude sur le bassin versant du Cher 20



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-10-00005 - Arrêté portant autorisation de passage en propriétés

privées pour la mise en place de stations hydrologiques à des fins d'étude sur le bassin versant du Cher 21



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-10-00005 - Arrêté portant autorisation de passage en propriétés

privées pour la mise en place de stations hydrologiques à des fins d'étude sur le bassin versant du Cher 22



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-10-00005 - Arrêté portant autorisation de passage en propriétés

privées pour la mise en place de stations hydrologiques à des fins d'étude sur le bassin versant du Cher 23



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-10-00005 - Arrêté portant autorisation de passage en propriétés

privées pour la mise en place de stations hydrologiques à des fins d'étude sur le bassin versant du Cher 24



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-10-00005 - Arrêté portant autorisation de passage en propriétés

privées pour la mise en place de stations hydrologiques à des fins d'étude sur le bassin versant du Cher 25



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-10-00005 - Arrêté portant autorisation de passage en propriétés

privées pour la mise en place de stations hydrologiques à des fins d'étude sur le bassin versant du Cher 26



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-10-00005 - Arrêté portant autorisation de passage en propriétés

privées pour la mise en place de stations hydrologiques à des fins d'étude sur le bassin versant du Cher 27



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-10-00005 - Arrêté portant autorisation de passage en propriétés

privées pour la mise en place de stations hydrologiques à des fins d'étude sur le bassin versant du Cher 28



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-07-04-00004

Avenant à l'arrêté préfectoral du 20/02/2023

autorisant la pêche de la carpe de nuit sur

certains plans d'eau et parties de cours d'eau

durant l'année 2023.

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-04-00004 - Avenant à l'arrêté préfectoral du 20/02/2023

autorisant la pêche de la carpe de nuit sur certains plans d'eau et parties de cours d'eau durant l'année 2023. 29



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-04-00004 - Avenant à l'arrêté préfectoral du 20/02/2023

autorisant la pêche de la carpe de nuit sur certains plans d'eau et parties de cours d'eau durant l'année 2023. 30



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-04-00004 - Avenant à l'arrêté préfectoral du 20/02/2023

autorisant la pêche de la carpe de nuit sur certains plans d'eau et parties de cours d'eau durant l'année 2023. 31



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-07-03-00002

CDAC - Arrêté portant prorogation de

suspension de procédure d'enregistrement et

d'examen - Création d'un ensemble commercial

sous l'enseigne LIDL - Romorantin-Lanthenay

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-03-00002 - CDAC - Arrêté portant prorogation de suspension

de procédure d'enregistrement et d'examen - Création d'un ensemble commercial sous l'enseigne LIDL - Romorantin-Lanthenay 32



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-03-00002 - CDAC - Arrêté portant prorogation de suspension

de procédure d'enregistrement et d'examen - Création d'un ensemble commercial sous l'enseigne LIDL - Romorantin-Lanthenay 33



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-03-00002 - CDAC - Arrêté portant prorogation de suspension

de procédure d'enregistrement et d'examen - Création d'un ensemble commercial sous l'enseigne LIDL - Romorantin-Lanthenay 34



3 juillet 2023

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-03-00002 - CDAC - Arrêté portant prorogation de suspension

de procédure d'enregistrement et d'examen - Création d'un ensemble commercial sous l'enseigne LIDL - Romorantin-Lanthenay 35



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-07-03-00002 - CDAC - Arrêté portant prorogation de suspension

de procédure d'enregistrement et d'examen - Création d'un ensemble commercial sous l'enseigne LIDL - Romorantin-Lanthenay 36



Préfecture

41-2023-07-03-00006

Arrêté accordant la médaille de la mutualité, de

la coopération et du crédit agricoles

Préfecture - 41-2023-07-03-00006 - Arrêté accordant la médaille de la mutualité, de la coopération et du crédit agricoles 37



Préfecture - 41-2023-07-03-00006 - Arrêté accordant la médaille de la mutualité, de la coopération et du crédit agricoles 38



Préfecture - 41-2023-07-03-00006 - Arrêté accordant la médaille de la mutualité, de la coopération et du crédit agricoles 39



Préfecture

41-2023-07-12-00006

AP renouvellement agrément Buro Services Plus

Préfecture - 41-2023-07-12-00006 - AP renouvellement agrément Buro Services Plus 40



Préfecture - 41-2023-07-12-00006 - AP renouvellement agrément Buro Services Plus 41



Préfecture - 41-2023-07-12-00006 - AP renouvellement agrément Buro Services Plus 42



Préfecture

41-2023-07-04-00006

Arrêté de prescriptions spéciales pour la société

FRANCOS concernant l'exploitation d'une unité

de fabrication de produits cosmétiques à

VENDÔME

Préfecture - 41-2023-07-04-00006 - Arrêté de prescriptions spéciales pour la société FRANCOS concernant l'exploitation d'une unité

de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 43



Préfecture - 41-2023-07-04-00006 - Arrêté de prescriptions spéciales pour la société FRANCOS concernant l'exploitation d'une unité

de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 44



Préfecture - 41-2023-07-04-00006 - Arrêté de prescriptions spéciales pour la société FRANCOS concernant l'exploitation d'une unité

de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 45



Préfecture - 41-2023-07-04-00006 - Arrêté de prescriptions spéciales pour la société FRANCOS concernant l'exploitation d'une unité

de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 46



Préfecture - 41-2023-07-04-00006 - Arrêté de prescriptions spéciales pour la société FRANCOS concernant l'exploitation d'une unité

de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 47



Préfecture - 41-2023-07-04-00006 - Arrêté de prescriptions spéciales pour la société FRANCOS concernant l'exploitation d'une unité

de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 48



Préfecture - 41-2023-07-04-00006 - Arrêté de prescriptions spéciales pour la société FRANCOS concernant l'exploitation d'une unité

de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 49



Préfecture - 41-2023-07-04-00006 - Arrêté de prescriptions spéciales pour la société FRANCOS concernant l'exploitation d'une unité

de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 50



Préfecture

41-2023-07-04-00005

Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les

propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités

Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA

CHAUSSEE SAINT VICTOR

Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 51



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 52



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 53



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 54



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 55



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 56



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 57



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 58



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 59



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 60



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 61



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 62



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 63



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 64



Préfecture - 41-2023-07-04-00005 - Arrêté portant autorisation de pénétrer sur les propriétés privées et d'occuper temporairement

des parcelles privées - Projet de Parc d'activités Nord-Est à SAINT DENIS SUR LOIRE et LA CHAUSSEE SAINT VICTOR 65



Préfecture

41-2023-07-03-00008

Arrêté portant enregistrement au profit de la

société FRANCOS pour la construction et

l'exploitation d'une unité de fabrication de

produits cosmétiques à VENDÔME

Préfecture - 41-2023-07-03-00008 - Arrêté portant enregistrement au profit de la société FRANCOS pour la construction et

l'exploitation d'une unité de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 66



Préfecture - 41-2023-07-03-00008 - Arrêté portant enregistrement au profit de la société FRANCOS pour la construction et

l'exploitation d'une unité de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 67



Préfecture - 41-2023-07-03-00008 - Arrêté portant enregistrement au profit de la société FRANCOS pour la construction et

l'exploitation d'une unité de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 68



Préfecture - 41-2023-07-03-00008 - Arrêté portant enregistrement au profit de la société FRANCOS pour la construction et

l'exploitation d'une unité de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 69



Préfecture - 41-2023-07-03-00008 - Arrêté portant enregistrement au profit de la société FRANCOS pour la construction et

l'exploitation d'une unité de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 70



Préfecture - 41-2023-07-03-00008 - Arrêté portant enregistrement au profit de la société FRANCOS pour la construction et

l'exploitation d'une unité de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 71



Préfecture - 41-2023-07-03-00008 - Arrêté portant enregistrement au profit de la société FRANCOS pour la construction et

l'exploitation d'une unité de fabrication de produits cosmétiques à VENDÔME 72



Préfecture

41-2023-07-04-00001

Arrêté portant imposition de prescriptions

complémentaires à la société SACCAP pour le

site exploité à BLOIS

Préfecture - 41-2023-07-04-00001 - Arrêté portant imposition de prescriptions complémentaires à la société SACCAP pour le site

exploité à BLOIS 73



Préfecture - 41-2023-07-04-00001 - Arrêté portant imposition de prescriptions complémentaires à la société SACCAP pour le site

exploité à BLOIS 74



Préfecture - 41-2023-07-04-00001 - Arrêté portant imposition de prescriptions complémentaires à la société SACCAP pour le site

exploité à BLOIS 75



Préfecture - 41-2023-07-04-00001 - Arrêté portant imposition de prescriptions complémentaires à la société SACCAP pour le site

exploité à BLOIS 76



Préfecture - 41-2023-07-04-00001 - Arrêté portant imposition de prescriptions complémentaires à la société SACCAP pour le site

exploité à BLOIS 77



Préfecture - 41-2023-07-04-00001 - Arrêté portant imposition de prescriptions complémentaires à la société SACCAP pour le site

exploité à BLOIS 78



Préfecture - 41-2023-07-04-00001 - Arrêté portant imposition de prescriptions complémentaires à la société SACCAP pour le site

exploité à BLOIS 79



Préfecture

41-2023-07-05-00008

Arrêté prolongeant le délai d'instruction de la

demande d'enregistrement présentée par la

société CHARIER TP SUD pour l'exploitation

temporaire d'une centrale d'enrobage et de

recyclage à chaud à VILLEFRANCHE SUR CHER

Préfecture - 41-2023-07-05-00008 - Arrêté prolongeant le délai d'instruction de la demande d'enregistrement présentée par la société

CHARIER TP SUD pour l'exploitation temporaire d'une centrale d'enrobage et de recyclage à chaud à VILLEFRANCHE SUR CHER 80



Préfecture - 41-2023-07-05-00008 - Arrêté prolongeant le délai d'instruction de la demande d'enregistrement présentée par la société

CHARIER TP SUD pour l'exploitation temporaire d'une centrale d'enrobage et de recyclage à chaud à VILLEFRANCHE SUR CHER 81



Préfecture - 41-2023-07-05-00008 - Arrêté prolongeant le délai d'instruction de la demande d'enregistrement présentée par la société

CHARIER TP SUD pour l'exploitation temporaire d'une centrale d'enrobage et de recyclage à chaud à VILLEFRANCHE SUR CHER 82



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2023-07-06-00006

Arrêté portant extension du périmètre du

syndicat intercommunal de vidéo-protection

et changement du siège social

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-07-06-00006 - Arrêté portant extension du périmètre du syndicat intercommunal de

vidéo-protection

et changement du siège social

83



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-07-06-00006 - Arrêté portant extension du périmètre du syndicat intercommunal de

vidéo-protection

et changement du siège social

84



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-07-06-00006 - Arrêté portant extension du périmètre du syndicat intercommunal de

vidéo-protection

et changement du siège social

85



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-07-06-00006 - Arrêté portant extension du périmètre du syndicat intercommunal de

vidéo-protection

et changement du siège social

86



Secrétariat général

41-2023-07-10-00004

Cessation d'activité auto-école R.M.P - St

Georges sur Cher

Secrétariat général - 41-2023-07-10-00004 - Cessation d'activité auto-école R.M.P - St Georges sur Cher 87



Secrétariat général - 41-2023-07-10-00004 - Cessation d'activité auto-école R.M.P - St Georges sur Cher 88



Secrétariat général - 41-2023-07-10-00004 - Cessation d'activité auto-école R.M.P - St Georges sur Cher 89



Secrétariat général

41-2023-07-10-00003

CESSATION d'activité auto-école R.M.P.

Montrichard Val de cher

Secrétariat général - 41-2023-07-10-00003 - CESSATION d'activité auto-école R.M.P. Montrichard Val de cher 90



Secrétariat général - 41-2023-07-10-00003 - CESSATION d'activité auto-école R.M.P. Montrichard Val de cher 91



Secrétariat général - 41-2023-07-10-00003 - CESSATION d'activité auto-école R.M.P. Montrichard Val de cher 92



Secrétariat général

41-2023-07-10-00002

Création agrément auto-école - SAS FIRST

CONDUITE DCE - ST GEORGES SUR CHER

Secrétariat général - 41-2023-07-10-00002 - Création agrément auto-école - SAS FIRST CONDUITE DCE - ST GEORGES SUR CHER 93



Secrétariat général - 41-2023-07-10-00002 - Création agrément auto-école - SAS FIRST CONDUITE DCE - ST GEORGES SUR CHER 94



Secrétariat général - 41-2023-07-10-00002 - Création agrément auto-école - SAS FIRST CONDUITE DCE - ST GEORGES SUR CHER 95



Secrétariat général - 41-2023-07-10-00002 - Création agrément auto-école - SAS FIRST CONDUITE DCE - ST GEORGES SUR CHER 96



Secrétariat général

41-2023-07-10-00001

Création agrément SAS FIRST CONDUITE DCE -

MONTRICHARD VAL DE CHER

Secrétariat général - 41-2023-07-10-00001 - Création agrément SAS FIRST CONDUITE DCE - MONTRICHARD VAL DE CHER 97



Secrétariat général - 41-2023-07-10-00001 - Création agrément SAS FIRST CONDUITE DCE - MONTRICHARD VAL DE CHER 98



Secrétariat général - 41-2023-07-10-00001 - Création agrément SAS FIRST CONDUITE DCE - MONTRICHARD VAL DE CHER 99



Secrétariat général - 41-2023-07-10-00001 - Création agrément SAS FIRST CONDUITE DCE - MONTRICHARD VAL DE CHER 100



Sous-Préfecture de Romorantin-Lanthenay

41-2023-07-07-00001

SSOLIMP_KM_23070707491

Sous-Préfecture de Romorantin-Lanthenay - 41-2023-07-07-00001 - SSOLIMP_KM_23070707491 101



Sous-Préfecture de Romorantin-Lanthenay - 41-2023-07-07-00001 - SSOLIMP_KM_23070707491 102



Sous-Préfecture de Romorantin-Lanthenay - 41-2023-07-07-00001 - SSOLIMP_KM_23070707491 103



Sous-Préfecture de Romorantin-Lanthenay - 41-2023-07-07-00001 - SSOLIMP_KM_23070707491 104


